
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 juli 2023   inzake 
Verhogen  investeringskrediet voor nieuwbouw Het Drechtster College en bijbehorende gymzaal en 
toekennen krediet inrichten openbare ruimte;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 160, lid 1 onder a van de 
Gemeentewet; 

b e s l u i t :

in de eerste bestuursrapportage 2024 een aanvullend investeringskrediet beschikbaar te stellen 
voor de nieuwbouw van Het Drechtster College en de (inrichting van de) bijbehorende gymzaal aan 
de Karel Doormanweg te Dordrecht;
in de eerste bestuursrapportage 2024 een krediet voor het aandeel van de school in de kosten voor 
de inrichting van de openbare ruimte en de plankosten beschikbaar te stellen;
de structurele lasten ad € 165.000,-, die met ingang van 2025 voortvloeien uit beslispunt 1. en 2., 
te verwerken in de (meerjaren)begroting 2024.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 september 2023.

Besluitnummer 2023-0094088


